Cislo objedndvky: 4500134429

Vychodoslovenska vodarenska spolognost, a.s. Dodavater:
Komenského 50
042 48 Kosice
IC0:36570460
DIC:2020063518
ICDPH:SK2020063518

SUNOB Invest, s.r.o.
Podjavorinskej 30
949 01 Nitra-Cerman
ICO: 45724521

FAKTURA BEZ UVEDENEHO CiSLA OBJEDNAVKY A POTVRDENEHO PREBERACIEHO PROTOKOLU BUDE VRATENA.
Zaslanim nekompletnych podkladov dochadza k zbytoénému predizeniu thrad.

Objednavku vystavil: _

Datum: 19.06.2024 Kontakt: 7e/:057/4871111

Mlynska 1348

Miesto dodania zasielky:
Vychodoslovenska vodarenska
spoloénost a.s., zavod Vranov

093 19 Vranov nad Toplou

Adr. na zaslanie faktury:
Vychodoslovenska vodarenska
spolo¢nost, a.s.

Komenského 50

042 48 Kosice

Dodacia lehota: 08.07.2024

Zakazkové obstaravanie - poruchy

Splatnost’ faktir 60 dni od preukazatefného doruéenia faktury objednavatefovi.

Dopliiujice tdaje:

Necertifikované tovary.

.DNS VAKM vyzva 71/2024 pre zavod Vranov nad Toplou" pre Cast 2 -

Pol. Material Oznacenie Mnozst. MJ Cena za jednotku Hodnota net
00010 102945 Odbo¢ka PVC kanal. In Situ DN 160 30 KS 15,10/1 KS 453,00
00020 101251 Spojka STOP DN 80 1 KS 68,40/1 KS 68,40
00030 101243 Spojka STOP DN 100 1 KS 102,50/1 KS 102,50
00040 101245 Spojka STOP DN 150 1 KS 154,60/1 KS 154,60
00050 103978 Vzduénik 1" 2 KS 50,70/1 KS 101,40
00060 1200071 Fdélia vystrazna cerveno-biela /m/ 250M 0,05/1 M 12,50
00070 1203104 Nit' tesniaca 10 KS 9,80/1 KS 98,00
00080 2100523 Lepidlo na PVC "1 KS 19,60/1 KS 19,60
00090 1400011 Prostr. na ¢ist. a odmast. TANGIT 5L 9,101 L 45,50
00100 1401443 Utierky ¢istiace na rary PE 100ks/2 1KS 11,50/1 KS 11,50
00110 2102727 Popisova¢ na HDPE rury 5 KS 2,90/1 KS 14,50
00120 800034 Vina olovena 10 KG 10,30/1 KG 103,00
00130 107204 Tesnenie ploché s oc. viozkou DN 40 6 KS 2,00/1 KS 12,00
00140 105163 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 50 6 KS 2,16/1 KS 12,96
00150 103871 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 80 PN10 10 KS 2,90/1 KS 29,00
00160 103872 Tesnenie ploché s oc.vl. DN 100 20 KS 3,20/1 KS 64,00
00170 108547 Tesnenie ploché s oc.vl. DN150 PN10 10 KS 4,20/1 KS 42,00
00180 108549 Tesnenie ploché s oc.vl. DN200 PN10 10 KS 6,25/1 KS 62,50
00190 1401187 Prostr. na odmast. TANGIT PVC-U/C 1 KS 17,20/1 KS 17,20

miesto dodania: VVS, a.s. zavod Vranov nad Toplou, Mlynska 1348, 093 01 Vranov nad Toplou

Celkova hodnota objednavky bez DPH v EUR

1.424,16
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Ciastkové plnenie: NIE

nad Topiou

plou, Miynska 1348
ICO: 36570460
020063518 ®
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